
UNIVERSITÉ DU QUÉBEC À CHICOUTIMI 
 
EXTRAIT DES DÉLIBÉRATIONS DE LA QUATRE CENT QUATRE-VINGT-SEPTIÈME 
(487e) RÉUNION ORDINAIRE DU CONSEIL D’ADMINISTRATION, TENUE LE 23 AVRIL 2019, À 
LA SALLE GÉRARD-ARGUIN (LOCAL H7-1190) DU PAVILLON ALPHONSE-DESJARDINS 
 
 

RÉSOLUTION CAD-11934 
Recommandation du comité de sélection 
pour le choix d’une doyenne des affaires 
départementales 

 
 
ATTENDU la Procédure relative à la nomination et au renouvellement de mandat du doyen 

aux affaires départementales; 
 
ATTENDU la nomination de Mme Valérie Legendre-Guillemin à titre de doyenne des affaires 

départementales par intérim à compter du 26 février 2019; 
 
ATTENDU la résolution CAD-11897 du Conseil d’administration relative à la formation du 

comité de sélection pour le choix d’un(e) doyen(ne) des affaires départementales; 
 
ATTENDU le rapport présenté par le président dudit comité; 
 
 
Sur PROPOSITION dûment APPUYÉE, il est RÉSOLU à la majorité : 
 
 
1- DE nommer Mme Valérie Legendre-Guillemin à titre de doyenne aux affaires 

départementales pour un mandat de quatre (4) ans; 
 
2- DE mandater la rectrice pour fixer les conditions d’engagement et de travail de 

Mme Legendre-Guillemin. 
 
 
 
 
 
La secrétaire de réunion, 
 

 
      
Marie-Julie Potvin 
 
Saguenay, le 24 avril 2019  
 
  


